FEIER-ABEND Wir sind fiir dich da:

Gottesdienst - Heilige Messe -
Zeit zum Innehalten

e donnerstags von 11:30-13:00 Uhr in der Unihalle
e Beratungsangebote

e Seelsorge

e KAAD und Cusanuswerk - Stipendiengutachten

e Vorbereitung auf Sakramente

Hier findest du weitere Informationen:

@) www.khg-bielefeld.de

khg.bielefeld

Katholische
Hochschulgemeinde
Bielefeld

Katholische Hochschulgemeinde Bielefeld
Klosterplatz 3, 33602 Bielefeld | info@khg-bielefeld.de



09.04.
16.04.
23.04.
30.04.
07.05.

7N
AP
Sommer, Sonne, Gottvertrauen

19:00 Uhr starf i im i der Universitat
Licht, das Hoffnung bringt - Osterkerzen gestalten

Spiel, SpaB und Spannung
Sing mit uns! - Der KHG Karaoke-Abend
Abend der Anbetung - in Gottes Gegenwart

Eucharistische Anbetung ab 19:00 Uhr in St. Jodokus

14.05.
28.05.
04.06.
11.06.

Spargel & Wein - genussvoller Friihling
Get-Together vor Christi Himmelfahrt

Kirche im Wachstum: Fokus Asien
Vortrag & Diskussion

Glaube und Wissenschaft im Dialog
Vortrag & Diskussion

24.05. Mister X-Spiel der KHGen West
in Dortmund

03.07. Online Veranstaltung: Machen die in Rom
immer noch weiter wie zu Luthers Zeiten?
Einordnungen zum Heiligen Jahr

19.06.
02.07.
09.07.
16.07.

Ursprung Abraham - Religionen im Dialog

29.04. Ruhe in Frieden - Der Umgang mit Toten

16:30 | Schormann Bestattungen
Abraham - Der Ursprung der uns verbindet
18:00 | Vortrag & Diskussion im H10 der Uni

Unsere Verantwortung fiir die Schopfung
16:30 | Ein Picknick im Griinen

!

Fronleichnam - Messe & Prozession
10:00 Uhr | St. Jodokus

Von Farben und Geschichten
- Die Fenster von Notre Dame

GemeindeFORUM - Planung des Wintersemesters

Sommer, Sonne, Feierlaune - Semesterabschluss



